
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

 

V Praze dne 6. dubna 2017 

Č. j.: 2017/050703/CNB/420 

 

 

Změna č. 2 podmínek poptávky 

 

„Repase zářivkových svítidel Flavia na LED zdroje“ 

 

 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

zastoupená Ing. Zdeňkem Viriusem a Ing. Pavlem Veselkou 

IČO 48136450 

 

přistoupil k následující  změně  č. 2 podmínek výše  uvedené  poptávky  (dále též 

„změna“): 

 

1. Znění návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 poptávky (dále jen „návrh 

smlouvy“), konkrétně přílohu č. 2 – Technické požadavky objednatele na repasi 

svítidel Flavia se mění tak, že se nově doplňuje text, který zní:  

„Objednatel provedl předběžný návrh a vyzkoušení LED zdroje s těmito modelovými 

parametry: 

 deska s LED čipy se musí vejít do kruhového průřezu o průměru 200mm, 

 světelný tok LED čipů 3480lm, 

 barva světla 3000K, 

 barevný index Ra 80, 

 úhel světla 120°, 

 pracovní teplota  -10 až 35°C. 

 

Parametr „barva světla 3000K“ je závazným požadavkem objednatele. Ostatní 

parametry jsou informativní a zhotovitel si svůj návrh ověří porovnáním se 

stávajícími svítidly v rámci zhotovení a montáže a demontáže prototypu svítidla u 

objednatele dle čl. II., odst. 2.1 této smlouvy. 

 

Objednatel požaduje konstrukční řešení s odděleným předřadníkem pro možnost 

případné samostatné výměny předřadníku nebo LED čipů. Objednatel požaduje 

použití předřadníků jedné ze značek: Helvar, MeanWell, Philips, Osram, Tridonic, 

přičemž zároveň umožňuje použití technicky a kvalitativně obdobného řešení. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



 2 

Značka a typ nabízeného předřadníku a nabízených LED čipů : ..............(doplní 

účastník).“ 

 

 

Upravená verze shora uvedené přílohy č. 1 poptávky (tj. návrhu smlouvy) je včetně 

přílohy č. 2 návrhu smlouvy uveřejněna na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_450.html v části: „Zadávací dokumentace 

veřejné zakázky“. 

 

2. Znění bodu 7 poptávky se mění tak, že nově zní: 

„7. Lhůta pro podání nabídek: 

Do 3. 5. 2017 do 10:00 hodin. Později došlé nabídky nebudou akceptovány.“  

 

3. Znění bodu 9.7 poptávky se mění tak, že nově zní: 

„9.7 Případné dotazy související s poptávkou může dodavatel zaslat prostřednictvím 

elektronického nástroje EZAK nebo e-mailové pošty na adresu kontaktní osoby dle 

bodu 5 této poptávky. Dotazy musí být doručeny nejpozději do 25. 4. 2017 do 

10:00 hodin. Odpovědi na dotazy budou uveřejněny na profilu zadavatele 

https://ezak.cnb.cz.“ 

 

 

S pozdravem 

 

 Ing. Zdeněk Virius Ing. Pavel Veselka 

 ředitel sekce správní 

podepsáno elektronicky 

ředitel odboru technického 

podepsáno elektronicky 

 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_450.html
https://ezak.cnb.cz/

		2017-04-06T15:05:50+0200


		2017-04-06T16:22:17+0200




